

SOLID GREEN SOLUTION IVS

Stenager 6
6880 Tarm

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2016

Robert Rosik
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOLID GREEN SOLUTION IVS
Stenager 6
6880 Tarm

Telefonnummer: 30336546
e-mailadresse: robertrosik.sgs@gmail.com

CVR-nr: 35681183
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sparekassen Thy
Dalgasgade 56
7400 Herning
DK Danmark

Revisor Revisionsfirmaet Bruun & Dalgaard
Jernbanegade 7
7400 Herning
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formidling af mandskab til det grønne erhverv, ansættelse på tidsbegrænsede kontrakter, og anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 45.061, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 133.890 og en egenkapital på kr. 54.622.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af den finansielle stilling pr. 31/12 2015. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsregnskabet.

Den forventede udvikling i næste regnskabsår

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil forbedre udviklingen i resultatet. Der vil være fokus på en stram omkostningsstyring. Der udarbejdes ikke budgetter.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		541.372	306.885
Personaleomkostninger		-481.314	-300.759
Resultat af ordinær primær drift		60.058	6.126
Øvrige finansielle omkostninger		-521	-68
Ordinært resultat før skat		59.537	6.058
Skat af årets resultat	1	-14.476	-1.495
Årets resultat		45.061	4.563
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.405	
Overført resultat		32.656	4.563
I alt		45.061	4.563

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.263	39.777
Tilgodehavender i alt		45.263	39.777
Likvide beholdninger		88.627	32.286
Omsætningsaktiver i alt		133.890	72.063
Aktiver i alt		133.890	72.063

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Andre reserver		12.405	
Overført resultat		37.217	4.563
Egenkapital i alt		54.622	9.563
Skyldig selskabsskat		14.998	1.563
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	64.270	60.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.268	62.500
Gældsforpligtelser i alt		79.268	62.500
Passiver i alt		133.890	72.063

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2015- kr.
Aktuel skat	1.495	14476
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.495</u>	<u>14476</u>

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2014 kr.	2015 kr
Andre kreditorer	10.000	10.000
Skyldigt vedr. personale	32.704	33.079
Skyldig moms	18.233	21.191
	<u>60.937</u>	<u>64.270</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerheder og pantsætninger

Der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

Ejerforhold

Følgende selskabsdeltagere ejer mindst 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder:

- Robet Rosik, Stenager 6, Hoven, 6880 Tarm
- Natalia Brzezianska, Stenager 6, Hoven, 6880 Tarm